
[OU] Město Ústí nad Orlicí |!||l!||!!|i!|l|i||l||ll||!|||l|||||||i|!|i|i!iĹ!:!
usbvp23vOOl6p

ČJ,: MUUO/44596/2023/SMM/zd
Č. spisu: ZD/617/2023
Poč. listů: 1/ Poč. příloh: 1/ poč.lis.př,: 1

OBJEDNÁVKA Č.: 52/2023-SMM/zd

DODAVATEL

TEPVOS, spol. S r.o.

Královéhradecká 1566
562 01ÚStí nad OrlicI
lČ: 25945793
DIČ: CZ25945793

OBJEDNATEL

Město Ústi nad Orlicí
Odbor správy majetku města
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

objednáváme u Vás pro odbor správy majetku města: výměnu pIsků (zrn itosti 0,2 až 2 mm) v pískovištích
dle seznamu viz příloha této objednávky. použitý materiál bude splňovat normy pro použiti na veřejná
pískoviště (včetně dodání certifikátu).

Předpokládaná cena: 93 170,00 KČ s DPH
Lhůta plnění: 29.05.2023 - 30.06.2023
Místo dodání:
Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni:
· Na fakturu uved'te číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednjctvim datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve
formátu ISDOC (Information System Document).

Dodavatel si je vědom, že se podM na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdaju, tudíž
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

· Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti, ale pro
potřeby souvÍsejÍcÍ výlučně s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na e enou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti
podle § 92e zákona o DPH.

Ing. jiří Hruška
vedoucí odboru

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlicí lČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563 id datové schránky: bxcbwmg



PÍskoviště - objednávka výměny písku

Datum výměny Umístění pískoviště

Fuj
Poznámka

06/2023 Hylváty za č.p. 407, 408 a 409, 410
06/2023 Polská/Popradská (u HP "Loď")
06/2023 Na Pláni za Č. p.1282 - 1285
06/2023 Ul. Heranova, za č. p. 1211- 1214
06/2023 Hylváty za č. p. 450 - 452
06/2023 Popradská za č. p. 1274-1276
06/2023 Nová za č. p. 1344 - 1347
06/2023 Nová za č. p. 1333 -1338
06/2023 Polská za č. p. 1262 - 1267
06/2023 Dukla 10 b. (u č.p. 305 - 308) " opravit plachtu
06/2023 Heranova u č. p. 1207 -1206




